
第7号様式 (規則第7条関係 )

平成24年度 政務調査費収支報告書

平成25年 /月ル 日

11路市議会議長

黒 木   満  様

会派名  釧路市議会市政クラブ

代表者名 土 岐 政
 ①

釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10号第

1項の規定により提出する。

1収入

(単位 :円 )

政務調査費  1 1.160000

2支出

収入―支出  1  225,839

種 目 金    額 備 考

研究研修費 566.520 研修会費 研修旅費等

調査研修費 16フ ,270 行政視察等

資料作成費 0

資料購入費 19,000 購読料・書籍購入等

広報費 0

広聴費 0

人件費 0

事務費 181,371 TV受信料 電話料金・インタネット利用料等

その他の経費 0

合計 934,161

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3残額



会派名 市政クラブ

    交　付　額 1,160,000      　　         円

   変更交付額 　　         円

月日 摘  要 使途
領収書

NO
 支　出　額
（収入額） 差引残額

4月11日 議員特別セミナー出席 研究研修費 84,860          1,075,140     

4月26日 NHK受信料 事務費 14,910          1,060,230     

5月1日 ケーブルTV受信料（４月分） 事務費 2,625           1,057,605     

5月1日 インターネット使用料（５月分） 事務費 6,825           1,050,780     

5月1日 電話料金（４月分） 事務費 538              1,050,242     

5月7日 財界さっぽろ購読料（1年分） 資料購入費 9,000           1,041,242     

5月9日 議員研修会参加費 研究研修費 164,380        876,862        

5月28日 ケーブルTV受信料（５月分） 事務費 2,625           874,237        

5月31日 インターネット使用料（６月分） 事務費 6,825           867,412        

5月31日 電話料金（５月分） 事務費 530              866,882        

6月4日 パソコンリース料（５・６月分） 事務費 6,930           859,952        

6月11日 議会広報行政視察 調査研修費 93,190          766,762        

6月28日 ケーブルTV受信料（６月分） 事務費 2,625           764,137        

7月2日 インターネット使用料（７月分） 事務費 6,825           757,312        

7月2日 電話料金（６月分） 事務費 538              756,774        

7月4日 パソコンリース料（７月分） 事務費 3,465           753,309        

7月30日 ケーブルTV受信料（７月分） 事務費 2,625           750,684        

7月31日 インターネット使用料（８月分） 事務費 6,825           743,859        

7月31日 電話料金（７月分） 事務費 530              743,329        

8月6日 パソコンリース料（８月分） 事務費 3,465           739,864        

8月28日 ケーブルTV受信料（８月分） 事務費 2,625           737,239        

8月31日 インターネット使用料（９月分） 事務費 6,825           730,414        

8月31日 電話料金（８月分） 事務費 528              729,886        

9月4日 パソコンリース料（９月分） 事務費 3,465           726,421        

9月13日 プリンターインク代 事務費 2,500           723,921        

9月28日 ケーブルTV受信料（９月分） 事務費 2,625           721,296        

10月1日 インターネット使用料（10月分） 事務費 6,825           714,471        

10月1日 電話料金（９月分） 事務費 536              713,935        

平成  24　年度　政務調査費出納簿         



月日 摘  要 使途
領収書

NO
 支　出　額
（収入額） 差引残額

10月2日 全国議長会研究フォーラム参加 研究研修費 132,960        580,975           

10月2日 全国議長会研究フォーラム参加 研究研修費 117,960        463,015           

10月2日 医療セミナー参加 研究研修費 66,360          396,655           

10月4日 パソコンリース料（10月分） 事務費 3,465           393,190           

10月29日 ケーブルTV受信料（10月分） 事務費 2,625           390,565           

10月31日 インターネット使用料（11月分） 事務費 6,825           383,740           

10月31日 電話料金（10月分） 事務費 536              383,204           

11月5日 パソコンリース料（11月分） 事務費 3,465           379,739           

11月28日 ケーブルTV受信料（11月分） 事務費 2,625           377,114           

11月30日 インターネット使用料（12月分） 事務費 6,825           370,289           

11月30日 電話料金（11月分） 事務費 528              369,761           

12月4日 パソコンリース料（12月分） 事務費 3,465           366,296           

12月11日 福井（教育）行政視察 調査研修費 74,080          292,216           

12月12日 プリンターインク代 事務費 6,070           286,146           

12月28日 ケーブルTV受信料（12月分） 事務費 2,625           283,521           

1月4日 インターネット使用料（1月分） 事務費 6,825           276,696           

1月4日 電話料金（12月分） 事務費 528              276,168           

1月4日 パソコンリース料（１月分） 事務費 3,465           272,703           

1月28日 ケーブルTV受信料（１月分） 事務費 2,625           270,078           

1月31日 インターネット使用料（2月分） 事務費 6,825           263,253           

1月31日 電話料金（１月分） 事務費 528              262,725           

1月31日 議員情報レーダー 資料購入費 10,000          252,725           

2月4日 パソコンリース料（２月分） 事務費 3,465           249,260           

2月28日 ケーブルTV受信料（２月分） 事務費 2,625           246,635           

2月28日 インターネット使用料（３月分） 事務費 6,825           239,810           

2月28日 電話料金（２月分） 事務費 528              239,282           

3月4日 パソコンリース料（３月分） 事務費 3,465           235,817           

3月28日 ケーブルTV受信料（３月分） 事務費 2,625           233,192           

4月1日 インターネット使用料（４月分） 事務費 6,825           226,367           

4月1日 電話料金（3月分） 事務費 528              225,839           



使途別内訳簿

《研究研修費》

件数 月 日 領収書 摘 要 金 額 合 計

1 4 1議員特別セミナー出席 84,860

164.380

132,960

117,960
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2 5 9 議員研修会参加費 249,240
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全国議長会研究フォーラム参加

4 10 全国議長会研究フォーラム参加__ 500,160

5 10 2 医療セミナー参加 66.360 566.520



使途別内訳簿

《調査研修費》
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使途男1内訳簿

《資料購入費》

件数 月 日 領収書 摘 要 金 額 r調
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《事務費》

NHK受信料

ケTブルTv受信料 (4月 分)

インターネット使用料(5月分)

電話料金 (4月分)

ケーブルTV受信料 (5月分)

インターネット使用料(6月 分)

電話料金 (5月分)

パソコンリース料(o6月 分)

ケーブルTV受信料 (6月分)

インターネット使用料 (7月分)

電話料金 (6月分)

パソコンリース料 (7月分)

ケーブルTV受信料 (7月 分)

インターネット使用料(8月 分)

電話料金 (7月分)

パソコンリー不料 (8月 分 )

ケーブルTV受信料 (3月分)

インターネット使用料(9月 分 )

電話料金 (8月 分 )

パソコンリー不料(9月分)
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使途別内訳簿
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使途別内訳簿

《事務費》

件数 月 日 領収書 摘 要 金 額 合 計
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インターネット使用料(12月 分)

電話料金 (11月 分)

パソコンリース料 (12月 分)

プリンターインク代

ケーブルTV受信料(12月 分)

インターネット使用料(1月分)

電話料金 (12月 分)

パソコンリース料 (1月 分)

ケープルTV受信料(1月分)

インターネット使用料(2月分)

電話料金 (1月分)

パソコンリース料 (2月分)

ケープルTV受信料 (2月分)

インターネット使用料 (3月分)

電話料金 (2月分)

パソコンリース料 (3月分)

ケーブルTV受信料(3月分)

インターネット使用料(4月分)

電話料金 (3月分)
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